

Holdingselskabet af 29/4 ApS

c/o Stephan Sørensen, Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 50 20 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Stephan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 29/4 ApS c/o Stephan Sørensen Humlevej 16 8240 Risskov
	Telefon: 40 15 80 95
	CVR-nr.: 28 50 20 95
	Stiftet: 28. februar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Stephan Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt konsulentarbejde med ejendomsudvikling.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har med virkning for regnskabsåret 2021-2022 valgt at ændre anvendt regnskabspraksis således at koncernens ejendomme indregnes til dagsværdi med regulering over resultatopgørelsen. Dagsværdien pr. 30. juni 2022 er fastsat baseret på den forvende salgspris ved realisation i 2024.

Der henvises i øvrigt til omtale under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.447 t.kr. mod -1.751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og skyldes underskud i datterselskaber som følge af tab ved salg af ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-328.788	6.241.974
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.660.225	0
1 Personaleomkostninger	-423.524	-105.568
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-134.327	-147.485
Andre driftsomkostninger	-94.939	0
Driftsresultat	1.678.647	5.988.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.580.379	-10.895.723
Indtægter af kapitalinteresser	2.236.863	3.767.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	565.993	734.853
Andre finansielle indtægter	551.645	92.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-282.124	-367.730
Resultat før skat	-4.829.355	-679.490
Skat af årets resultat	-617.496	-1.071.846
Årets resultat	-5.446.851	-1.751.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.343.515	-7.128.286
Udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Overføres til overført resultat	1.839.464	5.263.950
Disponeret i alt	-5.446.851	-1.751.336

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.974	533.701
3 Investeringsejendomme	2.750.000	89.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.141.974</u>	<u>623.476</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.720.823	10.801.203
Kapitalinteresser	44.271.317	49.979.453
Andre værdipapirer og kapitalandele	164.000	164.000
Andre tilgodehavender	4.073.042	3.903.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.229.182</u>	<u>64.847.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.371.156</u>	<u>65.471.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.500	846.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.717.622	33.128.255
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.413.890	2.115.575
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	10.097.128	5.347.661
Tilgodehavender i alt	<u>34.549.140</u>	<u>41.445.804</u>
4 Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.554.140</u>	<u>41.450.804</u>
Aktiver i alt	<u>95.925.296</u>	<u>106.922.269</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.812.429	48.255.946
Overført resultat	45.481.373	37.928.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Egenkapital i alt	78.476.002	86.422.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	636.489	21.500
Andre hensatte forpligtelser	300.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	936.489	21.500
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	622.909
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	838.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.461.592
Gæld til pengeinstitutter	972.340	2.976.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.375	86.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.894.485	9.733.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327.716	165.393
Selskabsskat	609.416	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	838.683	1.414.316
Anden gæld	4.737.790	4.640.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.512.805	19.016.322
Gældsforpligtelser i alt	16.512.805	20.477.914
Passiver i alt	95.925.296	106.922.269

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	37.696.744	35.428.909	113.000	73.363.653
Korrektion som følge af ændret praksis	0	10.559.200	0	0	10.559.200
Regulering 3	0	0	113.000	-113.000	0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	125.000	48.255.944	35.541.909	0	83.922.853
Modtaget udbytte	0	-8.100.000	8.100.000	0	0
Årets resultat	0	-7.343.515	1.839.464	57.200	-5.446.851
	125.000	32.812.429	45.481.373	57.200	78.476.002

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	418.865	104.716
Andre omkostninger til social sikring	4.659	852
	<u>423.524</u>	<u>105.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.931	43.784
Andre finansielle omkostninger	274.193	323.946
	<u>282.124</u>	<u>367.730</u>
3. Investeringsejendomme		
Selskabets grund er indregnet til den forventet salgspris ved realisation i 2024.		
4. Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger omfatter indskudt garantkapital i Middelfart Sparekasse. Beløbet kan udbetales med mindst 6 måneders varsel.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>2.750.000</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>2.750.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.660.225</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskaberne VS Udvikling Sabro ApS, VS Udvikling ApS og Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS's mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i anparterne i VS Udvikling ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.408 t.kr. pr. 30. juni 2021.

De tilknyttede virksomheders indeståender udgør pr. 30. juni 2021 i alt 449 t.kr. VS Udvikling Sabro ApS har et indestående på 6 t.kr., VS Udvikling ApS har et indestående på 292 t.kr. og Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS har et indestående på 4.838 t.kr.

Selskabets gæld til pengeinstitutter udgør 972 t.kr. pr. 30. juni 2022.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskaberne VS Udvikling Sabro ApS, VS Udvikling ApS og Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS's mellemværende med pengeinstitut.

De tilknyttede virksomheders indeståender udgør pr. 30. juni 2022 i alt 5.136 t.kr. VS Udvikling Sabro ApS har et indestående på 6 t.kr., VS Udvikling ApS har et indestående på 292 t.kr. og Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS har et indestående på 4.838 t.kr.

Selskabet har kautioneret for LFP - Etape 3 ApS' bankmellemværende. Kautionen er begrænset til 525 t.kr. LFP - Etape 3 ApS' bankmellemværende udgør pr. 30. juni 2022 indestående på i alt 163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
